ALTERNATIVE
BAUTEILE
Donaldson Ultrafilter Baureihe DF
Es gibt eine Alternative...
Eigenschaften und Vorteile
Vollständige Rückverfolgbarkeit und
einfache Identifizierung

 (
m
b
ar
)
0,01 Mikron 1 Mikron
Klasse
Walker Filtration Gesättigt Original Gesättigt
3 mg/m Herausforderung
Technische Daten
Die Tabelle zeigt die vom Hersteller (Donaldson) veröffentlichten Leistungsangaben für die Erstausrüstung. Walker
Filtration garantiert, dass die Leistung alternativer Filterbauteile der Leistung des Original-Filterbauteils entspricht oder
diese übertrifft, wenn sie unter gleichen Bedingungen in Betrieb genommen werden.
Walker Modell Ersetzt das Donladson
Filterbauteil
DU0035X5 0035V / 1C486003
DU0070X5 0070V / 1C486013
DU0120X5 0120V / 1C486023
DU0210X5 0210V / 1C486033
DU0320X5 0320V / 1C486043
DU0450X5 0450V / 1C486053
DU0600X5  0600V / 1C486063
DU0750X5 0750V / 1C486073
DU1100X5 1100V / 1C486083
Walker Modell Ersetzt das Donladson
Filterbauteil
DU0035X1 0035M / 1C486001
DU0070X1 0070M / 1C486011
DU0120X1 0120M / 1C486021
DU0210X1 0210M / 1C486031
DU0320X1  0320M / 1C486041
DU0450X1 0450M / 1C486051
DU0600X1 0600M / 1C486061
DU0750X1 0750M / 1C486071
DU1100X1 1100M / 1C486081
Walker Modell Ersetzt das Donladson
Filterbauteil
DU0035XA 0035S / 1C486000
DU0070XA 0070S / 1C486010
DU0120XA 0120S / 1C486020
DU0210XA  0210S / 1C486030
DU0320XA 0320S / 1C486040
DU0450XA 0450S / 1C486050
DU0600XA 0600S / 1C486060
DU0750XA 0750S / 1C486070
DU1100XA 1100S / 1C486080
Walker Modell Ersetzt das Donladson
Filterbauteil
DU0035AC 0035A / 1C486006
DU0070AC 0070A / 1C486016
DU0120AC 0120A / 1C486026
DU0210AC 0210A / 1C486036
DU0320AC 0320A / 1C486046
DU0450AC 0450A / 1C486056
DU0600AC 0600A / 1C486066
DU0750AC 0750A / 1C486076
DU1100AC 1100A / 1C486086
Grade X1 - 1 MikronGrade X5 - 5 Mikron
Grade XA - 0.01 Mikron Grade AC - 0.01 Mikron
Walker Filtration Ltd Birtley Road, Washington, Tyne & Wear, NE38 9DA, United Kingdom.